

NOTICE/सूचना

Due to technical reasons the Online Term End Practical December 2021 Viva-voce for the Course BCSL013 scheduled to be held on 22-04-2022 and 25-04-2022 has been postponed. The revised dates shall be announced soon and messages will be sent to all the eligible learners. The Viva-voce scheduled to be held on other dates shall be held as per schedule.

तकनीकी कारणों से 22-04-2022 और 25-04-2022 को आयोजित होने वाले पाठ्यक्रम BCSL013 के लिए Online Term End Practical Exam December 2021 Viva-voce स्थगित कर दिया गया है। संशोधित तिथि जल्द घोषित की जाएगी और सभी पात्र शिक्षार्थियों को संदेश भेजे जाएंगे। अन्य तिथियों पर होने वाली Viva-voce कार्यक्रम के अनुसार आयोजित की जाएगी।

By the order of
Regional Director